
Uchwała Nr I/6/16
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostródzkim 
na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 17 ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o  
systemie  oświaty  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  2156  z  późn.  zm.)  uchwala  się,  co  
następuje: 

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z  Powiatem  Ostródzkim  na  realizację  zadania 
publicznego  polegającego  na  dowożeniu  w  2016  roku  uczniów  niepełnosprawnych,  o  których 
mowa w art.  17 ust.  3a pkt 1 i  2  ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Pasłęk 
do  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  w  Szymanowie  i  Specjalnego  Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Miłakowie.

§ 2
Źródłem pokrycia zobowiązania Gminy Pasłęk wynikającego z zawartego porozumienia, o którym 
mowa w §1 będą dochody własne gminy Pasłęk.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 01.01.2016 roku oraz podlega 
ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij



Uzasadnienie

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Szymanowie oraz Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy  w  Miłakowie  zapewniają  dowóz  własnymi  środkami  transportu  uczniom 

niepełnosprawnym, którzy zgodnie z art. 71b ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity: Dz. U. Z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) zostali skierowani przez Starostę 

Elbląskiego  do  najbliższego  powiatu  prowadzącego  ośrodek  odpowiedni  ze  względu  na  rodzaj 

niepełnosprawności, którym jest Powiat Ostródzki. 

Ww. ośrodki potwierdziły kontynuację nauki w roku 2016 siedmiorga uczniów zamieszkałych na 

terenie Miasta  i  Gminy Pasłęk,  którym zgodnie z art.  17 ust.  3a pkt  1 i  2 ww. ustawy,  należy 

zapewnić bezpłatny transport do ww. ośrodków. Szczegółowe warunki dowozu uczniów zostaną 

określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Pasłęk a Powiatem Ostródzkim.


